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内容概要

陶欣伯一生经历的很多小故事。
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作者简介

新加坡华裔企业家、慈善家；南京市荣誉市民；江苏省慈善总会名誉会长。
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书籍目录

题献
对伯藜助学金学子说的话
自叙
前言
1916-1926
1926-1945
1946-1965
1966-1985
1986-今
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精彩短评

1、给这样的书打分还是蛮难的，自传，他人整理，故事线很长。给四星，为陶先生作为商人的清醒
与作为慈善家的诚心、认真与低调。
2、陶爷爷对我一生的影响，“做事竭尽全力”“待人诚实透明”“出错责己不怨人”“看似吃亏，
其实提升了自己的无形价值”。
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